
                   TERMINI KONZULTACIJA ZA UČENIKE I RODITELJE U ŠKOLSKOJ GODINI  2024./25. 

Ime i prezime: e-mail dan, šk. sat mjesto 

Željana Jakovčev zeljana.jakovcev@skole.hr petak, 4.šk.sat Gimnazija 

Marina Saračević 

Živković 
marina.saracevic@skole.hr četvrtak, 5.šk.sat 

Gimnazija 

(knjižnica) 

Brankica Laškarin brankica.knezic@skole.hr petak, 2.šk.sat Gimnazija 

Ana Godo ana.godo@skole.hr ponedjeljak, 6.šk.sat Gimnazija 

Nevena Knežević nevena.knezevic@skole.hr ponedjeljak, 4.šk.sat Zvonimirova 2 

Nataša Gašperov natasa.gasperov@skole.hr 
jutro; utorak, 7.šk.sat 

popodne; petak, 4.šk.sat 
Zvonimirova 2 

Gorana Mučić gorana.mucic@skole.hr srijeda 4.šk.sat Gimnazija 

Antonija Arambašić 

Bilan 

antonija.arambasic-

bilan@skole.hr 
utorak, 3.šk.sat Zvonimirova 2 

Sandra Mihelčić sandra.mihelcic@skole.hr utorak 3.šk.sat Gimnazija 

Darka Friganović darka.friganovic@skole.hr srijeda, 2.šk.sat Gimnazija 

Petra Šparica petra.sparica@skole. hr srijeda 5.šk.sat Gimnazija 

Marijana Markoč marijana.markoc.@skole.hr utorak, 1.šk.sat Zvonimirova 2 

Mladenka Berović mladenka.berovic@skole.hr utorak, 3.šk.sat Zvonimirova 2 

Lora Tintić lora.tintic@skole.hr srijeda 2.šk.sat Zvonimirova 2 

Marica Labor marica.labor@skole.hr petak, 4.šk.sat Zvonimirova 2 

Mira Marenzi mira.marenzi@skole.hr srijeda, 7.šk.sat Gimnazija 

Sineva Paić sineva.paic@skole.hr ponedjeljak 5.šk.sat Gimnazija 

Nataša Cvitan natasa.cvitan@skole.hr ponedjeljak, 4.šk.sat Gimnazija 

Petra Kasap petra.kasap1@skole.hr utorak, 7.šk.sat Gimnazija 

Ivančica Jakoliš ivancica.jakolis@skole.hr utorak, 1.šk.sat Gimnazija (dvorana) 

Dražan Jakoliš drazan.jakolis@skole.hr srijeda 4.šk.sat Zvonimirova 2 

Nenad Kerić nenad.keric@skole.hr ponedjeljak, 6.šk.sat Gimnazija 

Zorana Bačelić zorana.bacelic@skole.hr utorak, 4.šk.sat Gimnazija 

Dejana Livaja dejana.livaja@skole.hr petak, 3.šk.sat Gimnazija 

Jasmina Jušić jasmina.jusic@skole.hr ponedjeljak, 1.šk.sat Zvonimirova 2 

Dalibor Bašelović dalibor.baselovic@skole.hr četvrtak, 4.šk.sat Gimnazija 

Ivica Labor ivica.labor@skole.hr utorak, 4.šk.sat Gimnazija 

Marko Andabaka marko.andabaka@skole.hr četvrtak, 4.šk.sat Gimnazija 

Ivan Čuklin ivan.cuklin@skole.hr utorak, 5.šk.sat Gimnazija 

Goran Protega goran.protega@skole.hr četvrtak, 6.šk.sat Zvonimirova 2 

Davor Lakoš davor.lakos@skole.hr petak, 3.šk.sat Gimnazija 

Svetko Milin svetko.milin@skole.hr utorak, 2.šk.sat Gimnazija 

Boris Jelovčić boris.jelovcic@skole.hr srijeda, 3.šk.sat Zvonimirova 2 

Rikardo Radovčić rikardo.radovcic@skole.hr četvrtak, 4.šk.sat Gimnazija 

Lovre Erak lovre.erak@skole.hr četvrtak, 3.šk.sat Zvonimirova 2 

Slaven Bogut slaven.bogut@skole.hr četvrtak, 7.šk.sat Zvonimirova 2 

Svjetlana Matešić svetlana.matesic@skole.hr ponedjeljak, 2.šk.sat Gimnazija 

Stipica Peran stipica.peran@skole.hr srijeda 5.šk.sat Gimnazija 

Tomislav Zjačić tomislav.zjacic@skole.hr ponedjeljak, 6.šk.sat Zvonimirova 2 

Ivica Matić Ivica.matic2@skole.hr srijeda 4.šk.sat Gimnazija 

 

 

mailto:petra.sparica@skole

